
DODATEK Č.1 
 

ke Smlouvě o dílo č. objednatele 2015/0484/2130, uzavřené 11.11.2015 podle § 

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též ObčZ). 

mezi smluvními stranami dle čl. I. 

 

Čl.I. 

 Objednatel Zhotovitel 

Číslo smlouvy: 2015/0484/2130 xxxxx 

Firma: Teplárna České Budějovice, a.s. xxxxx 

Se sídlem: 
Novohradská 32, 

372 15 České Budějovice 
xxxxx 

IČO: 60826835 xxxxx 

DIČ: CZ60826835 xxxxx 

Zastoupen: 

Ing. Miroslavem Houfek, MBA,  

předseda představenstva 

a Mgr. Martin Žahourek, 

místopředseda představenstva 

xxxxx 

Bankovní 

spojení: 
xxxxx xxxxx 

Číslo účtu: xxxxx xxxxx 

Osoba 

oprávněná k 

jednání 

ve věcech 

technických:  

Mgr. Martin Žahourek, 

místopředseda představenstva  a 

Pavel Písek, vedoucí vodního 

hospodářství 

xxxxx 

ve věcech 

smluvních: 

Ing. Miroslav Houfek, MBA,  

předseda představenstva 

a Mgr. Martin Žahourek, 

místopředseda představenstva 

xxxxx 

Zápis do OR, 

příp. jiné 

evidence: 

Zapsána v OR vedeném 

Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 637 

xxxxx 

 (dále též objednatel nebo TČB) (dále též zhotovitel) 

 

Čl.II. 

Objednatel a zhotovitel se na základě požadavku objednatele z důvodu změny rozsahu 

analýz v II.etapě řežimního sledování chemizmu v roce 2016 dohodli na dílčí změně čl. IV 

smlouvy takto: 

II.etapa pol. 81-833 xxxxx,- Kč bez DPH 

 

Navýšení ceny spočívá ve stanovení obsahu 90Sr v Bq/l místo dosavadního Sr v mg/l ve 

třech vzorcích z Hodějovického potoka ( Potok nad, pod a ústí ). Změna rozsahu smlouvy 

vyplývá ze změny integrovaného povolení ze dne 17.8.2016. 

 

 

Čl.III. 

 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou 

majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tento dodatek, v souladu s 

§ 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr“). 

2. Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: 

a) se na tento dodatek nevztahuje žádná z výjimek z povinnosti uveřejnění tohoto 

dodatku dle § 3 odst. 2 ZRS, 

b) informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 

přístup k informacím a které se neuveřejňují v Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, 

budou v elektronickém obrazu textového obsahu dodatku zaslaného k uveřejnění do 

Registru (tj. verze tohoto dodatku pro uveřejnění) znečitelněny. Konkrétně se jedná 

o osobní údaje, jakékoli údaje, podle nichž by bylo možno identifikovat zhotovitele, 

a ceně díla. Vzhledem k tomu, že spolu s dodatkem musí být zveřejněna i Smlouva 

o dílo, bude s jejím textem postupováno obdobně, tedy budou znečitelněny osobní 

údaje, jakékoli údaje, podle nichž by bylo možno identifikovat zhotovitele, a ceně 

díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru objednatel, a to ve 

verzi pro uveřejnění, tj. po znečitelnění informací dle odstavce III.2. tohoto dodatku, a 

to nejpozději do 10 dnů po podpisu tohoto dodatku. 

4. Znečitelnění informací dle odstavce III.2. tohoto dodatku provede objednatel 

odstraněním dotčeného textu a nahrazením křížky (např. „XXXXX“).  

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněného dodatku a dokumentů 

souvisejících či metadat dodatku dle ZRS bude provádět pouze objednatel. Zhotovitel  

je oprávněn objednatele vyzvat písemně k opravě uveřejněného dodatku či metadat 

dodatku. Objednatel na výzvu zhotovitele opravu provede, bude-li tato v souladu 

s právními předpisy, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží.  

6. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel 

obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

 

 

Za objednatele :                                                          Za zhotovitele : 

 

V Českých Budějovicích dne:  V xxxxx dne: 
 

   

 

…….......................................  …............................…....... 

  Ing. Miroslav Houfek, MBA       xxxxx  

     předseda představenstva            

               

 
 

 

 

…….......................................   

      Mgr. Martin Žahourek 

   místopředseda představenstva               
 

 

 
 


